Quibus verbis adnotavit Casaubonus, ex-  
 pressisse Victorem versum ταρομιδην Gra-  
 cum

## CAPUT VIII.

53

cum Ciceroni etiam usurpatum.

ἀλλοις ἐν εὐθείᾳ τόνδι ἀποδεῖται φόρον.

De Theodosio Romanorum Imperatore  
 ita Suidas: Evidem miror vita ejus in utramque  
 partem inclinationem. Nam cum cura segnis ac  
 admodum socors esset, nulla molestia aut formidine  
 interpellante gemino indulgebat; necessitate vero ur-  
 gente & metu servitutis impendente, ejest a cordia  
 & deliciis valere jussis, fortem & laborum se toleran-  
 tem prebebat, mox iterum omni solicitudine libe-  
 ratus inertia sua seruebat. De Triboniano Pro-  
 copius: Omnium, inquit, cognitione scientiarum  
 nulli secundus fuit, moribus optimis & suavissimis,  
 quibus rebus τὸ διαλογηματικὸν οὐσιαν  
 oscuravit. Guicciardinus in vita Leonis X. ita  
 scribit: In eo principe multa laude & multa pariter  
 vituperatione digna exsisterunt, de se quoque exspe-  
 ciationem cum ad Pontificatum est adsumptus, ve-  
 hementer fecellit. Major enim in illo prudentia,  
 sed longe minor, quam ab omnibus censeretur, pro-  
 bitas adparuit. De Johanne Medice Arnoldus.

Ferronus in Francisco Valesio, Habeatur is  
 rei militaria non imperitus, multum in eo audacia  
 ad pericula subeunda, multum industria inter ipsa  
 pericula, ni tantas virtutes ingentia vita fœdatis  
 sens; quippe & inaudito iure jurando varie Deum  
 Divosque lacescebat & fœdis puerorum amoribus  
 deditus cum esset, flagrare vita libidinis apud eum  
 videbantur. Quin a divina Majestatis contem-

lib. 7. pag.  
98. b.

## 54 DECADIS I.

ptore auditas has voces ferunt: Florentinus se velle  
 imperare, sed tamen invitis Diis, si volent Dij, nolle  
 imperare. Ubertus Folieta Galeacium in hunc  
 quoq; censum refert SFORTIAM: Fuit  
 inquit, Galeactus, velut monstrum quoddam ex  
 ingentibus virtutibus & virtus conflatum, præful-  
 gebat in eo magnifica liberalitas atq; in omnes tam  
 suos quam exterios beneficentia, domesci cultus  
 multiplex splendor omnes Reges atatus sue superans.  
 Conspiciebarur enim ingens vasorum aurorurn &  
 argenteorum multitudo, nobilium equorum ex o-  
 mibus nationibus conquisitorum innumeris greges,  
 eminebat in primis venaticus adparatus, quem stu-  
 pendos sumpiuntuebatur ut eares sola ille centenis se-  
 xagenis milibus nummum aurorurn quotannis  
 constaret, immanni, ut illis temporibus sumam.  
 Nam prater stabula canum, in primis oculos specta-  
 riū tenebant in per amplis porticibus falconum &  
 adcipitrum prælongi ordines, perticis insidentium,  
 pendentia serica aulea auro & argento egregiis acus  
 picturis distincta & variata. Doctrinā, eloquen-  
 tiā omnibusq; ingenii aribus claros Viros undig,  
 conquisitos, magnisq; stipendiis conductos apud se  
 in honore habebat. Ad hoc bonis & recti exempla  
 homines forebat & amplectebatur: contra vitius  
 inquinatos & maleficos homines oderat & insecta-  
 batur; faciles aditus benigna aures, procedebant  
 stipendia nunquam intermissa aut retardata; Cu-  
 jus rei tam diligens observator fuit Galeactus, ut o-  
 mnes,